








Red horizontal

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IMAGEN	UDS.	PRECIO/UD.	PVP
058888RA1Z/44	Recuperador ECODIVENT 150, con control remoto incluido		1	2.726,25 €	2.726,25 €
059B3C2AMZTC/45	Módulo M-M L = 1.500 mm 147x70		14	25,07 €	350,98 €
059B3C2CMZTC/45	Módulo M-M L = 3.000 mm 147x70		3	52,24 €	156,72 €
059B3C43HZTC/45	Codo horizontal 90° H-H 147x70		4	6,70 €	26,80 €
059B3C33HZTC/45	Te 90° H-H-H 147x70		5	32,99 €	164,95 €
059B3C25HZTC/45	Manguito H-H 147x70		2	3,07 €	6,14 €
059B3C107ZTC/45	Empalme mixto H-H 147x70-Ø120		4	7,29 €	29,16 €
059B12255ZTC/45	Conexión corta para regulador de caudal		1	98,15 €	98,15 €
059B12025ZTC/45	Conexión larga para regulador de caudal		1	79,95 €	79,95 €
059BBD026ZTC/45	Transformación Ø120-Ø125		4	3,10 €	12,40 €

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IMAGEN	UDS.	PRECIO/UD.	PVP
059812020ZS/48	Módulo recto L = 1.000 mm Ø125		5	49,00 €	245,00 €
059812024ZS/48	Módulo recto L = 500 mm Ø125		2	46,02 €	92,04 €
059812433ZS/48	Codo 90° Ø125		1	23,07 €	23,07 €
059812201Z/48	Conducto Flexible L= 10 m Ø125		1	82,90 €	82,90 €
054412218Z/48	Silenciador Flexible M-M L=600 mm Ø125		2	90,02 €	180,04 €
058812BEBZ/46	Boca BORÉA Ø125		7	31,17 €	218,19 €
058812R03Z/46	Regulador de caudal 30 m³/h Ø125		2	38,02 €	76,04 €

Total PVP
4.568,78 €